



All About Cows ApS

Håndværkervej 4, 9610 Nørager

CVR-nr. 35 65 09 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Mads Ulrik Holm Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	All About Cows ApS Håndværkervej 4 9610 Nørager
	CVR-nr.: 35 65 09 11
	Stiftet: 27. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Goul, Bestyrelsesformand Mads Ulrik Holm Danielsen Thorkild Ellekrog Christensen Arne Munk
Direktion	Mads Ulrik Holm Danielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og handel indenfor landbrugsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.627 t.kr. mod 4.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.638 t.kr. mod 1.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.626.675	4.019
1 Personaleomkostninger	-2.096.196	-1.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.390	-275
Driftsresultat	2.207.089	1.865
Andre finansielle indtægter	10.105	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.706	-119
Resultat før skat	2.121.488	1.746
Skat af årets resultat	-483.172	-390
Årets resultat	1.638.316	1.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.570.000	1.000
Overføres til overført resultat	68.316	356
Disponeret i alt	1.638.316	1.356

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.146.156	4.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.464	461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.479.620</u>	<u>4.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.479.620</u>	<u>4.750</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.725.341	862
Varebeholdninger i alt	<u>1.725.341</u>	<u>862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	858.848	667
Andre tilgodehavender	421	0
Periodeafgrænsningsposter	11.667	119
Tilgodehavender i alt	<u>870.936</u>	<u>786</u>
Likvide beholdninger	<u>1.612.849</u>	<u>1.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.209.126</u>	<u>3.348</u>
Aktiver i alt	<u>8.688.746</u>	<u>8.098</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	3.442.537	3.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.570.000	1.000
Egenkapital i alt	5.112.537	4.474
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.329	26
Hensatte forpligtelser i alt	15.329	26
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.776.979	1.872
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.776.979	1.872
2 Kortfristet del af langfristet gæld	95.812	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.786	725
Selskabsskat	43.878	34
Anden gæld	1.217.425	872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.783.901	1.726
Gældsforpligtelser i alt	3.560.880	3.598
Passiver i alt	8.688.746	8.098
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.848.187	1.742
Pensioner	215.185	103
Andre omkostninger til social sikring	13.632	14
Personalemkostninger i øvrigt	19.192	20
	2.096.196	1.879
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.872.791	95.812	1.776.979	1.427.401
	1.872.791	95.812	1.776.979	1.427.401

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.897 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.146 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859
Driftsinventar og driftsmateriel	333

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr. Ved leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at købe eller anvise en køber af det leasede aktiv.
